SECCION  ESTADISTICA

INDICE -  —  ama--

DOCUMENTACIONES DE BACHILLERES EN JURIS-
PRUDENCHARe oz ssammaios s@uinatn o s e e e mmememmemmmmmes



AﬁOS de |,799 a

Nonores

Sr.

)

/

»

A

»
»

»,

»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
i ®
»
»

N
°l

Sr.

»

Francisco Xavier Carvajal
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Pedro Antonio Carvajal y
Tenorio vy

José Maria Carvajal y Te-
norio

Sebastian Barona

Bernabe Cornejo

Miguel Ignacio Valdivieso
Pablo Vasconez

~rancisco Javier Gutierrez
Rafael Paz de Albornoz
Pedro Doxonsoro

Pablo Vasconez

Joaguin Miguel de Araujo
Agustin Chacodn

Juan Miguel de Araujo
Modesto Larrea y Carridn
Miguel Gonzalezy Venegas
José Salvador Burbano
Manuel Maria Mosquera
Pedro Davalos

Jose Maria Lazo
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Juan Alzamora
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José Jerves

Eduardo Malo

Rafael Freyre

Ramon Barrera

Vicente Freyre

Vicente Barrera

Vicente Freyre

Carlos Tamayo

Jose Morales

Pedro Moncayo

Jose Maria Mancheno
Teodoro Gomez y Gan-
gotena

José Gabriel Lopez Mon-
cayo

Roberto Azcasubi
Camilo Quirola

José Vazconez
Antonio Andrade
Mauricio de San Miguel
Ante Y.

Ramon de la Barrera
Joaquin Andrade
Miguel Aristizabal
Joaquin Andrade
Felipe Cabezas

José Antonio Gutiérrez
Mariano de la Cueva
Jacinto GoOmez

1834

Sr. Antonio Rodriguez Parra
» Antonio Munoz
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212
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Nontres Pag.  Nombres

Sr. Celedonio Gomez de Varea 17 Sr. Ciro Penaherrera

» Celedonio Varea 18  » Antonio José de Andrade
» Antonio Mata 25 » Carlos Rafael Piroto

» Nicolas Espinoza 32 » Andrés Cevalios

» Vicente Morillo 40 » Antonio lturralde

Srs. Joaquin y Vicente Enriquez 47 » Victor Salomé Vivanco
» José Enriquez 60 » Javier Prospero Benavides
» Manuel Checa 61 » Carlos Cataneo

» José Antonio Vivanco 67 » Antonio Palacios

» lsidro Ayora 77 » Juan de Dios Flores

» Miguel Anda y Eglez 83 » Ramon Mufoz

» Mariano Gavino 90 » Manuel Jijon

» Manuel Gallegos 97 » Pedro Paz

» Bernardo Romero 105 » Juan Domingo Ramirez
» Bernardo Romero 108 » Vicente Fabara

» Francisco Enriquez 114 » Tomas Fabara

» Francisco Gavino 126 » Tomas Jara

» Gabriel Gutierrez 137 » Pedro Paz

» Angel Quijano 144 » Juan de Dios Flores (titulo)
» Juan Herrera Pad » Manuel Saenz

» José Antonio Herrera 155  » Ignacio Avyala

» Juan Herrera 156 » Rafael Jaramillo

» Juan Antonio Hidalgo 158 » Antonio Jaramillo

» Jose Antonio Herrera 159 » Vicente Pio Erazo

» Marcos Espinel 161 Srs. Manuel y Vicente Pio
» Angel Salazar 166 Erazo

A fios de 1835 .a .1841

Sr. Manuel Saenz 1 Sr. José Antonio Granda

» Antonio Jaramilllo y Riba- » Jose Antonio Jiménez

deneira 2 » Sebastian de la Cadena

» Lucas Landaburu (titulo) 9 » Antonio lturralde(titulo)
» Lucas Landaburu 10 » Agustin Yerovi

» Mariano Mo0sc0so 12 » Manuel lIgnacio Landin
» Tomas Jaramillo 18 Srs. José Manuel Neyra,Ma-
» Angel Saenz 23 nuel Ignacio Landin

» Francisco Javier Espinosa 29 s¢ Manuel Ortega

» Baltazar Carrion 30 » Miguel Najera

» Francisco Javier Chavez 39 » Francisco Montalvo

» Mariano Alvarez (titulo) 46  » José Gonzélez

» Mariano Alvarez 48 » Modesto Ribadeneyra

> Joaquin Bustamante 5i » José Maria Avyala

» Manuel Velasco 64 » Miguel Calderdn

» Antonio Jaramillo (titulo) 69 » Mariano Moscoso (titulo)
» Ascencio Espinoza 70 » Francisco Enriquez  »

» Agustin Yerovi 71 » Francisco Hipolito Enriquez
» Tomas Jaramillo 72 » Manuel Velasco
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69 » Rafael POolit
73 » Jose Rufino Saa
75 » Juan Antonio Vélez
85 » Gregorio Cisneros
03 » Gregorio Cisneros (titulo)
95 » Casimiro Martinez
102 » Casimiro Martinez (titulo)
110 » Juan Ramon Patifo
» Toribio Baltazar Mora
120
DE 1844 a 1847
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27 » Serafin Romero
32 » Fernando Saenz de Viteri

»

Miguel Cueva

213

222
223
239
240
243
254
255
257
263
260
269
2179
286

130
133
140
146
152
160
167
174
185
197
201
216
221
234
240
248
255
258
265
271
218

39
45
ol
59
06
{2



274

Nom

Sr.

»
»
»
»
»
»
»

»
»

bres

José Félix Maldonado
Manuel Jesus Arellano
Juan Jose Valencia

Lino Lopez

Mariano Silva

Manuel Moreno

Andrés Paredes (titulo)
Vicente Cabezas Diaz del
Castillo

Pablo Herrera

Juan Navarro

» José Maria Aguirre

»
»
»
»

Francisco Javier Parreno
Rafael Penaherrera
Francisco Jijon

Miguel Riofrio

» Jose Miguel Monje
» José Pio Escudero

»

Francisco Freile

>Jose Maria Meneses y

»
»
»
»
»
»

Munoz
Benigno Ledn

Juan Navarro

Juan Gala

Juan Vicente de la Gala
José Maria Pefnaherrera
Juan Arias

» JOsé Mariano Mestanza

)

A

)

e

)

A

)

A

Sr.

Bartolome Huerta
Ignacio de Arteta
Francisco Emilio Lopez
Jose Toribio Noboa

Pag_

[
83
88
94
100
107
110

121
128
138
149
161
168
189
195
199
200
204

208
212
218
222
292
233
238
248
254
259
264
269

A Aos de

Manuel Carridn

José Rafael Arizaga
Francisco Javier Salazar
Francisco Jijon

José Yeépez

Francisco Javier Salazar
Leon Espinoza

Jose Félix de la Gala
Francisco Nunez

Javier Ledn

Juan Vicente Gala
Francisco Cevallos

1

6
13
18
19
20
24
29
34
38
39
43

AIVAILISS DIE LA

Nombres

Sr.

»
»

»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»

1848 a

Antonio Salvador y Gan-
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Francisco Javier Montalvo

Ramon Riofrio

Luis Antonio de Salazar
Manuel Vega

Luis Salvador y Gangotena

Pedro Yepez y Miio
José Nieto
Arsenio Andrade

Joaquin Fernando Cordova

Ignacio F. Munoz

Jose Gonzalez y Borrero
Felipe Bucheli

José Bermeo

Fernando Polit

Manuel José Proafo
Avelino Chiriboga
Arsenio Andrade

Juan Maldonado

Angel Antonio Ribadeneira

Agustin Bustamante
Diego Bayas

Manuel Antonio Martinez

Arsenio Andrade
Eduardo Aguirre

José Antonio Morales
José Salvador Ordonez
Vicente Leon

Vicente Carbo

Pedro Meneses
Vicente Alvarez
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» Pedro Yépez
» Camilo Ponce
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» Andrés Cabezas
» Salvador Lopez
» Javier Saenz
» Victor Lazo
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Noores Pag.  Nomres Pag
Sr. Francisco Antonio Arboleda 86 Sr. José Benigno Cevallos 260
Eduardo Alvarado 90 Luis Fernando Ortega 264
Espiridion Daviia 95 Manuel Pallares 271
José Ignacio Ordonez 99 Leonardo Espinel 275
Elias Calderon 100 Antonio Morrillo 234
Gabriel Moncayo 105 Miguel Cordero 237
Ramon Viteri 109 Antonio Navarrete 290
Joaquin Fernandez de Francisco Palacios 294
Cordova 123 Vicente de los Reyes 297
Camilo Gallegos 128 Juan Ignacio Moreno 301
Emilio Roca 132 Ignacio Alvarado 304
Ramon Samaniego 136 Simon Rodriguez 311
Francisco Nufiez 141 Francisco Cevallos 315
Nicanor Guarderas 147 Juan Chavez 319
Nicolas Guevara 148 Vitorino Montero 322
Nicanor Guarderas 149 Agustin Antonio Coronel 327
Rafael Mariano Rodriguez 151 Pedro José Sierra 331
_uis Quijano 152 Aparicio Cornejo 337
Pedro Diaz del Castillo T57 Flavio Murgueytio 342
Elias Laso 167 Nicolas Cevallos 346
Rafael Espinoza 174 Amadeo Espinosa 350
Gabriel Portilla 179 Manuel Paez 354
Pedro Pino 184 Rafael Loza 358
Remigio Astudillo 188 Felipe Buchell 363
Aparicio Hernandez 197 Tomas P. Carbo 366
Fernando Velasco 202 Jorge Bueno 370
José Maria Calisto 207 Rafael Pérez 372
Modesto Cornejo 211 Jorge Bueno 373
Rafael Sierra 221 lldefonso Coronel 376
Bruno Estupifian 225 José Antonio Aguirre 381
Pablo A. Vasconez 299 Antonio Flores Jijon 384
José Villagomez 235 Ramon Moscoso 389
Juan Jaramillo 240 Carlos Federico Eguiguren 402
Srs. Luis Riofrio y Manuel Angel Paz | 406
Valdiviezo 250 Luis Felipe Barriga 409
Sr. Pablo Iglesias 251 Francisco Gomez de la Torre 413
s » 5 253 José Maria Calisto 417
» Rafael Pérez 256 Luis Piedra 422

Afos de 1853 a 1856

Sr. José Maria Villota 1 Sr. Modesto Donoso 39
» Manuel Torres 5 » Fernando Polit 46
» Nicolas Subiria 15 » Salvador Lopez 49
y Manuel Guzman 19 » Abelardo Jaramillo 53
» Ambrosio Bustamantr 24 » Pablo Montenegro 58
» Manuel Salvador 28 » Manuel Ignacio Pefia 61

» Camilo Andrade 35 Julio Castro 65
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Vicente Cuesta

David Antonio Caamano
José Felix Chacon
Diego Noboa

Ramdn Félix

Javier Gortaire
Antonio Cevallos

Joseé Modesto Espinosa
Agustin Nieto
Honorio Cevallos
Alberto Marriot
Federico Ricaurte
Javier Cevallos
Benjamin Chiriboga
Mariano del Pozo
José Salazar

Manuel Godoy

José Maria Caamano
Luis Pazmino
Constantino Fernandez
Pedro Penaherrera
Carlos A. Marriot
Ignacio Peérez Pareja
Joaquin del Pozo
Juan Viteri

Alberto Marriot

Luis Pablo Oramas
Manuel Paredes
Manuel Antonio Guzman
Doroteo Mino
Manuel Badillo
Agustin Coronel

A Aos

Manuel
Juan de Dios Corral
Antonio Baca y Torres
Alvaro S. Ampudia
Vicente Pefa

Camilo Suarez
Raimundo Camilo Rios

David Granda y Espinoza

Braulio Buendia
Carlos Valdiviezo
Juan Segarra

Ricardo Venegas
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Manuel Carvallo
Carlos Lazo

José Antonio Correa
Bernardo lzquieta
Daniel lzquierdo
Manuel lIgnacio Cherres
Benigno Carrion

Rosalino Agustin Martinez

Agustin Rivadeneyra
Jose Zambrano

Manuel Baquero
Joaquin Jaramillo
Joaquin Cobos

Leon Benigno Palacios
Lazaro Antonio Regalado
Manuel Montenegro
Rafael Diaz del Castillo

Pedro Ignacio Lizarzaburu

José Mariano Romero
Miguel Carrion

Miguel Sanchez

Vicente Mogro

Martin Cajas

Alejandro Chiriboga
Honorio Cevallos

Carlos Aguirre

Modesto Soldrzano
Antonio Coronel Velasco
Miguel Jeronimo Parrefio
Francisco Javier Parreno
Manuel Torres Aguilar

a 1861

Alberto Garcia
Jose M. Avilés
Carlos Coello
Carlos Mateus
Agustin Coronel
Manuel Alvarado
Juan Pinto
Virgilio Saenz
Agustin Chiriboga
Carlos Coello
_uis Monroy
Pedro Manuel Muinoz
Rafael Arellano

230
232
236
240
243
243
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258
263
267
2177
283
290
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310
315
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329
343
346
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360
364
368
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386
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15
[&
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José Maria Sarasti

Pedro Antonio Sanchez
Manuel Luzuriagay Prieto

Miguel Lugo

Rafael Vasconez
Rafael G. Quinodnez
Rosalino Cevallos
Paulino Dominguez
Anibal Bandera
Juan Torres

José Flavio Regalado

Fernando Granda
Rafael Coronel
Antonio Robalino

José Maria Teran y Gue-

rrero
Manuel Polanco
Cirilo Cepeda

José Miguel Ortega
Reynaldo Varea
Juan José Diaz
José Maria Batallas
Manuel Gonzalez

Roberto de la Portilla

David Villacrés
Juan José Diaz
José Mera

Nicolas Velasco
Pedro Paez
Manuel de la Cruz

Juan Barreiro

José Antonio Garzon
Francisco de Icaza
Guillermo Valdiviezo
Daniel Salvador
Angel A. Avilés
Adolfo Ruiz

Manuel Cueva
Bruno Portilla
Alejandro Donoso
José Salazar Zavala
José Maria Davalos

Jose Antonio Ortega

Valentin Ruiz
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T T

. Rafael Vasconez de la Ca-

rrera

Julio Sanchez

Nicolas S. Rendon

Rafael Poveda

Ramon Poveda

Juan José Diaz

Luis Felipe Fuertes

Alejandro GoOmez de Ila
Torre

Daniel Acevedo

Gabriel Meneses

Juan de Dios Campuzano
Carlos Neira

Manuel Neira

Carlos Neira

~rancisco Paz

~rancisco Ignacio Salazar
Rafael Maria Santa Cruz
Rafael de Azcona

~idel Egas

J. Benigno Sanchez
Flavio Batallas

Francisco Campos
Ignacio Antonio Maldonado
Vicente Paz

Rafael Maria Santa Cruz
Modesto Ponce

Aparicio Quevedo

Juan José Torres

José Félix Barreiro
i86i a 1867
Sr. Eloy Proano
» Daniel Saa

Juan Guerrero
~lorencio Paredes
Rafael Villamar
~lorencio Paredes
Rafael Arias
Manuel Barreiro
Miguel Antonio Maldonado
Antonio Serrudo
Dositeo Ramirez
Teodoro Carrion
Jose Joaquin Awvilés
Florentino Avilés

1
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276
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287
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301
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311
315
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327
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335
345
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93
100
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130
131
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Vicente Lalama
Aparicio Mera

Juan Ruiz

José Maria Punina
Rafael Arias

Jose Vaquero Davila
José Antonio Aguirre
Rafael Vazquez
Antonio Escuelero
Medardo Maldonado

Pag.
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160
65
72
139
195
209
222
230
235

A fnos de

José Manuel Diaz
Teodoro W. Moscoso
Leopoldo Moreno
Manuel Polo

Jose Anton'o Ortega
Manuel Polo

Jose Maria Velasco
Fernando Ponce
Miguel Acosta
Antonio Aguilar
Benigno Chiriboga
Carlos Endara
Cornelio Cepeda
Antonio Serrudo
Benigno Ghiriboga
Luis Felipe Lara
Alejandro Ribadeneira
Manuel Polanco
Homero Cadena
Manuel Antonio Cadena
Manuel Parreno
Joaquin Bustos

21
31
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A4

1868

Alejandro Colina

Jose Antonio Fiallo
Julio Alarcon

José Antonio Ortega
José Manuel Cabascango
Manuel Freiie y Donoso
Jesus Eulogio del Hierro
Agustin Bustamente
Antonio Ccvallos
Ignacio Orellana

a 1899

. Benjamin Chiriboga Garai

Benigno Valdiviezo

Fernando Ponce Soberon

Luis Chiriboga
Gabriel Moscoso
Rafael Azcona
Elciario Eglez
Virgilio Chiriboga
José Vicente Navarrete
Abel Garcia
Benigno Tinoco
Adolfo Gomez
Antonio Salazar
Rafael Endara
Carlos Espinoza
Augusto Cobo
Leopoldo Escobar

Tomas Alberto Caicedo

Guerrero
Celio Enrique Salvador
Emiliano Donoso Ch.
Rafael Villavicencio

Quito, marzo 18 de 1937.
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145
147
{56
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184
192
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201
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206
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215
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237
248
249
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